
 

 1 di 1 

UFFICIO CONCORSI 

Disposizione del Direttore generale 

Classificazione VII/1 

N. allegati: 0 

 
APPROVAZIONE ATTI PER LA MOBILITÀ VOLONTARIA AI SENSI DELL’ARTICOLO 30 COMMA 1 DEL D.LGS. 165/2001 E S.M.I. 
PER LA COPERTURA DI N. 5 POSTI DI CATEGORIA C, POSIZIONE ECONOMICA C1 - AREA BIBLIOTECHE, A TEMPO 

INDETERMINATO E PIENO (D.D.G. PROT. N. 103975 DEL 06.5.2022) 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

 
- Visto il vigente statuto dell’Università degli Studi di Siena; 

- Vista la Legge 07.08.1990, n. 241, e s.m.i., recante norme in materia di procedimenti amministrativi, ed il 
relativo Regolamento di Ateneo di attuazione, adottato con D.R. n. 1037 del 30.05.2007; 

- visto il D.P.R. 09.05.1994, n. 487 e s.m.i., recante norme sull'accesso agli impieghi nelle pubbliche 
amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di 
assunzione nei pubblici impieghi;  

- visto il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e s.m.i.;  

- visto il Codice Etico della Comunità Universitaria dell’Università degli Studi di Siena, emanato con D.R. n. 
1381 del 28.07.2011; 

- visto il Regolamento di Ateneo disciplinante i procedimenti per il reclutamento del personale tecnico 
amministrativo a tempo indeterminato e determinato, D.R. nr. 1903/2021 del 12.10.2021, in vigore dal 
dal 27 ottobre 2021; 

- visto l’avviso prot. n. 103975 del 06/05/2022 di mobilità volontaria ai sensi dell’art. 30 comma 1 del d. lgs. 
165/2001 e s.m.i per la copertura di n. 5 posti di categoria C, posizione economica C1 – Area biblioteche, a 
tempo indeterminato e pieno; 

- visto il D.R. prot. 123807 del 16.06.2022 con il quale è stata nominata la Commissione della selezione 
suddetta; 

- visto il verbale della citata Commissione; 

- considerato che la Commissione ha ritenuto nessun candidato idoneo a ricoprire la posizione richiesta; 

- verificata la regolarità formale della suddetta procedura; 

DISPONE 

Sono approvati gli atti relativi alla selezione di mobilità volontaria di cui alle premesse. 
 
Il Direttore generale 
Emanuele Fidora 
 
 
Visto 
La Responsabile del procedimento 
Rossana Cimato 

 




		2022-06-21T11:15:47+0200
	IT
	Rossana Cimato


		2022-06-21T12:18:03+0000
	Fidora Emanuele




